TISCHPLATTEN
& GESTELLE INDOOR
Individuelle Gestaltung. Stilgerechte Ausführung. Konzeptionelle Vielfalt.
Die Stahl-Gestelle  - variabel und stabil.
Mittelsäulen-Gestelle aus Stahl in verschiedenen Formen und Ausführungen, von
Pulverbeschichtungen in unterschiedlichen Farben, verchromt oder aus Edelstahl in
poliertem oder satiniertem Finish, in Hammerschlag und mit einer Polymer-Oberflächen-
Lackierung für den robusten Einsatz im Innenbereich, lassen keine Wünsche offen.

QUADRO
Gestell aus heimischer Buche,
für 30 mm starke Platten bündig
mit Gestell montiert und
umlaufender Schattenfuge;
Zargenrahmen und Quadrat-
stollen 70x70mm Buche massiv;
Tischhöhe inkl. Platte ca. 75 cm,
Lieferung erfolgt montiert.
natur nussbaum wenge
AUSWAHL  BEIZTON -
Kollektion Beiztöne Buche ab S. 608
QUADRO DINNER
70 x 70 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.7070        netto  159,90 €
80 x 80 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.8080        netto  161,90 €
120 x 70 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.12070        netto  206,90 €
120 x 80 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.12080        netto  215,90 €
140 x 70 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.14070        netto  247,90 €
140 x 80 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.14080        netto  256,90 €
160 x 70 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.16070        netto  278,90 €
160 x 80 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.16080        netto  287,90 €
200 x 70 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.20070        netto  381,90 €
200 x 80 x 72 cm      ZI-QUADRO.D.20080        netto  395,90 €
QUADRO HIGH
70 x 70 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.7070        netto  303,90 €
80 x 80 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.8080        netto  313,90 €
120 x 70 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.12070        netto  371,90 €
120 x 80 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.12080        netto  383,90 €
140 x 70 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.14070        netto  414,90 €
140 x 80 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.14080        netto  428,90 €
160 x 70 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.16070        netto  451,90 €
160 x 80 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.16080        netto  461,90 €
200 x 70 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.20070        netto  505,90 €
200 x 80 x 110 cm      ZI-QUADRO.H.20080        netto  513,90 €
VERONA Kreuzwangen-Gestell aus
heimischer Buche, gebeizt und
lackiert nach Hauskollektion.
Gestell montiert.
VERONA
70 x 70 x 72 cm      ZI-VERONA.7070        netto  243,90 €
80 x 80 x 72 cm      ZI-VERONA.8080        netto  243,90 €
120 x 70 x 72 cm      ZI-VERONA.12070        netto  287,90 €
120 x 80 x 72 cm      ZI-VERONA.12080        netto  287,90 €
140 x 70 x 72 cm      ZI-VERONA.14070        netto  293,90 €
140 x 80 x 72 cm      ZI-VERONA.14080        netto  293,90 €
160 x 70 x 72 cm      ZI-VERONA.16070        netto  299,90 €
160 x 80 x 72 cm      ZI-VERONA.16080        netto  299,90 €
200 x 70 x 72 cm      ZI-VERONA.20070        netto  321,90 €
200 x 80 x 72 cm      ZI-VERONA.20080        netto  321,90 €
TOSCANA Gestell aus heimischer Buche mit konischen Stollen,
gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.
Gestell wir demontiert geliefert,
Zarge bereits an Tischplatte befestigt..
TOSCANA
70 x 70 x 72 cm      ZI-TOSCANA.7070        netto  149,90 €
80 x 80 x 72 cm      ZI-TOSCANA.8080        netto  149,90 €
120 x 70 x 72 cm      ZI-TOSCANA.12070        netto  165,90 €
120 x 80 x 72 cm      ZI-TOSCANA.12080        netto  165,90 €
140 x 70 x 72 cm      ZI-TOSCANA.14070        netto  175,90 €
140 x 80 x 72 cm      ZI-TOSCANA.14080        netto  175,90 €
160 x 70 x 72 cm      ZI-TOSCANA.16070        netto  188,90 €
160 x 80 x 72 cm      ZI-TOSCANA.16080        netto  188,90 €
180 x 70 x 72 cm      ZI-TOSCANA.18070        netto  214,90 €
180 x 80 x 72 cm      ZI-TOSCANA.18080        netto  214,90 €
RIMINI Stehtisch-Gestell aus heimischer Buche,
für Platten mit 5 cm Überhang, Stollen 7x7 cm,
gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.
Edelstahl U-Profil als Trittschutz montiert,
Gestell montiert.
RIMINI
70 x 70 x 110 cm      ZI-RIMINI.7070        netto  272,90 €
80 x 80 x 110 cm      ZI-RIMINI.8080        netto  282,90 €
120 x 70 x 110  cm      ZI-RIMINI.12070        netto  230,90 €
120 x 80 x 110  cm      ZI-RIMINI.12080        netto  311,90 €
140 x 70 x 110  cm      ZI-RIMINI.14070        netto  307,90 €
140 x 80 x 110  cm      ZI-RIMINI.14080        netto  327,90 €
160 x 70 x 110  cm      ZI-RIMINI.16070        netto  336,90 €
160 x 80 x 110  cm      ZI-RIMINI.16080        netto  340,90 €
200 x 70 x 110  cm      ZI-RIMINI.20070        netto  361,90 €
200 x 80 x 110  cm      ZI-RIMINI.20080        netto  367,90 €
KOLLEKTION  TISCHPLATTEN -
gesamte Kollektion HPL- & Massivholz ab S. 610
HPL BUCHE EICHE
598 599
TISCHPLATTEN
HPL
Qualitätsspanplatte 29 mm oder 39 mm,
Platte mit extrem robustem HPL-Belag
nach Hauskollektion EGGER,
ABS-Kante passend zu Deck-Laminat,
Gegenzug auf der Unterseite.
Schrauben und U-Scheiben zur
Plattenmontage beiliegend.
Bei Verwendung der Stahlgestelle
PR, KW & OK auch kostenfreie
Ausführung mit RAMPA-Muffen möglich!
GRÖSSEN & PREISE 29 mm
Ø 60 cm    TP.HPL.29.60.A     netto    116,90 €
Ø 70 cm           TP.HPL.29.70.A      netto  134,90 €
Ø 80 cm   TP.HPL.29.80.A      netto  139,90 €
Ø 90 cm           TP.HPL.29.90.A      netto  171,90 €
Ø 100 cm          TP.HPL.29.100.A      netto  194,90 €
Ø 110 cm       TP.HPL.29.110.A     netto   204,90 €
Ø 120 cm      TP.HPL.29.120.A    netto 235,90 €
Ø 130 cm       TP.HPL.29.130.A        netto  254,90 €
50 x 60 cm      TP.HPL.29.5060.A       netto  85,90 €
60 x 70 cm      TP.HPL.29.6070.A      netto  101,90 €
70 x 80 cm     TP.HPL.29.7080.A     netto  109,90 €
60 x 80 cm    TP.HPL.29.6080.A    netto  109,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE 29 mm
60 x 60 cm         TP.HPL.29.6060.A      netto    85,90 €
70 x 70 cm          TP.HPL.29.7070.A      netto  105,90 €
80 x 80 cm       TP.HPL.29.8080.A      netto  109,90 €
90 x 90 cm          TP.HPL.29.9090.A      netto  171,90 €
110 x 70 cm         TP.HPL.29.11070.A            netto  145,90 €
120 x 70 cm     TP.HPL.29.12070.A         netto   151,90 €
120 x 80 cm      TP.HPL.29.12080.A       netto 169,90 €
130 x 70 cm      TP.HPL.29.13070.A     netto  174,90 €
130 x 80 cm      TP.HPL.29.13080.A       netto  179,90 €
140 x 70 cm      TP.HPL.29.14070.A      netto  179,90 €
140 x 80 cm     TP.HPL.29.14080.A    netto  179,90 €
160 x 70 cm    TP.HPL.29.16070.A     netto  209,90 €
160 x 80 cm    TP.HPL.29.16080.A     netto  214,90 €
180 x 70 cm    TP.HPL.29.18070.A     netto  233,90 €
180 x 80 cm    TP.HPL.29.18080.A     netto  239,90 €
200 x 70 cm    TP.HPL.29.20070.A     netto  279,90 €
200 x 80 cm    TP.HPL.29.20080.A     netto  279,90 €
Maß                    Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE 39 mm
Ø 60 cm    TP.HPL.39.60.A     netto    122,90 €
Ø 70 cm           TP.HPL.39.70.A      netto  139,90 €
Ø 80 cm   TP.HPL.39.80.A      netto  149,90 €
Ø 90 cm           TP.HPL.39.90.A      netto  178,90 €
Ø 100 cm          TP.HPL.39.100.A      netto  217,90 €
Ø 110 cm       TP.HPL.39.110.A     netto   235,90 €
Ø 120 cm      TP.HPL.39.120.A    netto 254,90 €
Ø 130 cm       TP.HPL.39.130.A        netto  267,90 €
50 x 60 cm      TP.HPL.39.5070.A       netto  91,90 €
60 x 70 cm      TP.HPL.39.6070.A      netto  107,90 €
70 x 80 cm     TP.HPL.39.7080.A     netto  118,90 €
60 x 80 cm    TP.HPL.39.6080.A    netto  118,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE 39 mm
60 x 60 cm         TP.HPL.39.6060.A      netto    91,90 €
70 x 70 cm          TP.HPL.39.7070.A      netto  109,90 €
80 x 80 cm       TP.HPL.39.8080.A      netto  118,90 €
90 x 90 cm          TP.HPL.39.9090.A      netto  132,90 €
110 x 70 cm         TP.HPL.39.11070.A            netto  145,90 €
120 x 70 cm     TP.HPL.39.12070.A         netto   159,90 €
120 x 80 cm      TP.HPL.39.12080.A       netto 178,90 €
130 x 70 cm      TP.HPL.39.13070.A     netto  189,90 €
130 x 80 cm      TP.HPL.39.13080.A       netto  189,90 €
140 x 70 cm      TP.HPL.39.14070.A      netto  189,90 €
140 x 80 cm     TP.HPL.39.14080.A    netto  194,90 €
160 x 70 cm    TP.HPL.39.16070.A     netto  219,90 €
160 x 80 cm    TP.HPL.39.16080.A     netto  225,90 €
180 x 70 cm    TP.HPL.39.18070.A     netto  249,90 €
180 x 80 cm    TP.HPL.39.18080.A     netto  249,90 €
200 x 70 cm    TP.HPL.39.20070.A     netto  295,90 €
200 x 80 cm    TP.HPL.39.20080.A     netto  303,90 €
200 x 100 cm    TP.HPL.39.200100.A     netto  342,90 €
Maß                    Artikel Preis
buche nussbaum wenge
AUSWAHL  HPL - komplette Kollektion ab S. 610
OPTIONAL
EINHÄNGEPLATTEN BESCHLÄGE
4x pro einzuhängender Tischplatte,
nicht montiert, inkl. Schrauben und
Montage-Anleitung.
Artikelnr.:  ZI-E-BESCHLAG   netto  9,90 €
600 601
TISCHPLATTEN
EICHE DICKFURNIER
Qualitätsspanplatte 40 mm,
Platte mit 2,5 mm Eichenfurnier,
20 mm Massivholzkante,
Kanten umlaufend mit 5 mm Rundung,
gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.
natur nussbaum wenge
AUSWAHL  BEIZTON
GRÖSSEN & PREISE
Ø 60 cm             ZI-TP.EID.60    netto    237,90 €
Ø 70 cm   ZI-TP.EID.70             netto  262,90 €
Ø 80 cm  ZI-TP.EID.80    netto  287,90 €
Ø 90 cm           ZI-TP.EID.90    netto  342,90 €
Ø 100 cm    ZI-TP.EID.100            netto  349,90 €
Ø 110 cm   ZI-TP.EID.110          netto   375,90 €
Ø 120 cm      ZI-TP.EID.120    netto 398,90 €
Ø 130 cm      ZI-TP.EID.130   netto  414,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE
60 x 60 cm         ZI-TP.EID.6060            netto    165,90 €
70 x 70 cm          ZI-TP.EID.7070             netto  165,90 €
80 x 80 cm         ZI-TP.EID.8080            netto  171,90 €
120 x 70 cm      ZI-TP.EID.12070          netto   245,90 €
120 x 80 cm      ZI-TP.EID.12080        netto 249,90 €
160 x 70 cm     ZI-TP.EID.16070     netto  301,90 €
160 x 80 cm     ZI-TP.EID.16080     netto  309,90 €
Maß                    Artikel                      Preis
TISCHPLATTEN
BUCHE DICKFURNIER
Qualitätsspanplatte 40 mm,
Platte mit 2,5 mm Buchenfurnier,
20 mm Massivholzkante,
Kanten umlaufend mit 5 mm Rundung,
gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.
GRÖSSEN & PREISE
Ø 60 cm          ZI-TP.BUD.60            netto    227,90 €
Ø 70 cm      ZI-TP.BUD.70             netto  261,90 €
Ø 80 cm          ZI-TP.BUD.80            netto  268,90 €
Ø 90 cm      ZI-TP.BUD.90             netto  338,90 €
Ø 100 cm    ZI-TP.BUD.100       netto  338,90 €
Ø 110 cm       ZI-TP.BUD.110      netto   367,90 €
Ø 120 cm      ZI-TP.BUD.120    netto 389,90 €
Ø 130 cm          ZI-TP.BUD.130       netto  428,90 €
60 x 70 cm       ZI-TP.BUD.6070        netto  161,90 €
70 x 80 cm       ZI-TP.BUD.7080        netto  165,90 €
60 x 80 cm       ZI-TP.BUD.6080        netto  165,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE
60 x 60 cm          ZI-TP.BUD.6060            netto    161,90 €
70 x 70 cm           ZI-TP.BUD.7070             netto  161,90 €
80 x 80 cm          ZI-TP.BUD.8080            netto  165,90 €
90 x 90 cm           ZI-TP.BUD.9090             netto  243,90 €
110 x 70 cm         ZI-TP.BUD.11070            netto  239,90 €
120 x 70 cm      ZI-TP.BUD.12070          netto   239,90 €
120 x 80 cm      ZI-TP.BUD.12080        netto 243,90 €
130 x 70 cm      ZI-TP.BUD.13070       netto  291,90 €
130 x 80 cm      ZI-TP.BUD.13080       netto  291,90 €
140 x 70 cm      ZI-TP.BUD.14070      netto  295,90 €
140 x 80 cm     ZI-TP.BUD.14080     netto  295,90 €
160 x 70 cm     ZI-TP.BUD.16070     netto  295,90 €
160 x 80 cm     ZI-TP.BUD.16080     netto  303,90 €
Maß                    Artikel                      Preis
gekalkt natur nussbaum wenge
AUSWAHL  BEIZTON -
Kollektion Beiztöne Buche ab S. 608
602 603
TISCHPLATTEN
BUCHE MASSIV
Tischplatten 40 mm Stärke,
gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.
Um den Verzug der Platte zu vermeiden,
sind auf der Unterseite Metallwinkel in
die Platte eingelassen.
natur nussbaum wenge
AUSWAHL  BEIZTON -
Kollektion Beiztöne Buche ab S. 608
GRÖSSEN & PREISE
Ø 60 cm  F-TP.BU.60            netto    151,90 €
Ø 70 cm           F-TP.BU.70     netto  186,90 €
Ø 80 cm          F-TP.BU.80            netto  241,90 €
Ø 90 cm           F-TP.BU.90     netto  301,90 €
Ø 100 cm    F-TP.BU.100     netto  361,90 €
Ø 110 cm   F-TP.BU.110          netto   412,90 €
Ø 120 cm      F-TP.BU.120    netto 509,90 €
Ø 130 cm  F-TP.BU.130   netto  538,90 €
60 x 70 cm      F-TP.BU.6070      netto  178,90 €
70 x 80 cm     F-TP.BU.7080     netto  233,90 €
60 x 80 cm     F-TP.BU.6080     netto  233,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE
60 x 60 cm         F-TP.BU.6060            netto    145,90 €
70 x 70 cm          F-TP.BU.7070             netto  178,90 €
80 x 80 cm         F-TP.BU.8080      netto  233,90 €
90 x 90 cm          F-TP.BU.9090             netto  293,90 €
110 x 70 cm         F-TP.BU.11070            netto  309,90 €
120 x 70 cm      F-TP.BU.12070          netto   309,90 €
120 x 80 cm      F-TP.BU.12080        netto 344,90 €
130 x 70 cm      F-TP.BU.13070       netto  375,90 €
130 x 80 cm      F-TP.BU.13080       netto  375,90 €
140 x 70 cm      F-TP.BU.14070      netto  406,90 €
140 x 80 cm     F-TP.BU.14080     netto  406,90 €
160 x 80 cm     F-TP.BU.16080     netto  496,90 €
Maß                    Artikel Preis
walnuss wenge weiß
natur gewachst honig
AUSWAHL  BEIZTON
TISCHPLATTEN
KIEFER MASSIV
Tischplatten 40 mm Stärke,
gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.
Um den Verzug der Platte zu vermeiden,
sind auf der Unterseite Metallwinkel in
die Platte eingelassen.
GRÖSSEN & PREISE
Ø 60 cm          AV-TP.KI.60            netto    113,90 €
Ø 70 cm           AV-TP.KI.70             netto  117,90 €
Ø 80 cm          AV-TP.KI.80            netto  117,90 €
Ø 90 cm           AV-TP.KI.90             netto  134,90 €
Ø 100 cm   AV-TP.KI.100    netto  181,90 €
Ø 120 cm  AV-TP.KI.120   netto 199,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE
60 x 60 cm          AV-TP.KI.6060            netto    113,90 €
70 x 70 cm           AV-TP.KI.7070             netto  117,90 €
80 x 80 cm          AV-TP.KI.8080            netto  121,90 €
90 x 90 cm           AV-TP.KI.9090             netto  134,90 €
120 x 70 cm      AV-TP.KI.12070          netto   161,90 €
120 x 80 cm      AV-TP.KI.12080        netto 161,90 €
130 x 70 cm      AV-TP.KI.13070       netto  161,90 €
130 x 80 cm      AV-TP.KI.13080       netto  161,90 €
160 x 70 cm      AV-TP.KI.16070       netto  178,90 €
160 x 80 cm      AV-TP.KI.16080       netto  178,90 €
180 x 70 cm     AV-TP.KI.18070     netto  201,90 €
180 x 80 cm     AV-TP.KI.18080     netto  201,90 €
Maß                    Artikel Preis
604 605
TISCHPLATTEN
EICHE MASSIV
Tischplatten 40 mm Stärke,
gebeizt und lackiert nach Hauskollektion.
Um den Verzug der Platte zu vermeiden,
sind auf der Unterseite Metallwinkel in
die Platte eingelassen.
natur nussbaum wenge
AUSWAHL  BEIZTON AUSWAHL  BEIZTON
GRÖSSEN & PREISE
Ø 60 cm  ZI-TP.EI.60  netto    151,90 €
Ø 70 cm           ZI-TP.EI.70             netto  186,90 €
Ø 80 cm  ZI-TP.EI.80            netto  241,90 €
Ø 90 cm           ZI-TP.EI.90             netto  301,90 €
Ø 100 cm          ZI-TP.EI.100     netto  361,90 €
Ø 110 cm       ZI-TP.EI.110   netto   412,90 €
Ø 120 cm      ZI-TP.EI.120    netto 509,90 €
Ø 130 cm      ZI-TP.EI.130   netto  583,90 €
60 x 70 cm      ZI-TP.EI.6070      netto  178,90 €
70 x 80 cm     ZI-TP.EI.7080     netto  233,90 €
60 x 80 cm     ZI-TP.EI.6080     netto  233,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE
60 x 60 cm         ZI-TP.EI.6060    netto    145,90 €
70 x 70 cm          ZI-TP.EI.7070             netto  178,90 €
80 x 80 cm         ZI-TP.EI.8080      netto  233,90 €
90 x 90 cm          ZI-TP.EI.9090             netto  293,90 €
110 x 70 cm         ZI-TP.EI.11070            netto  309,90 €
120 x 70 cm        ZI-TP.EI.12070          netto   309,90 €
120 x 80 cm      ZI-TP.EI.12080        netto  344,90 €
130 x 70 cm      ZI-TP.EI.13070       netto  375,90 €
130 x 80 cm      ZI-TP.EI.13080       netto  375,90 €
140 x 70 cm      ZI-TP.EI.14070      netto  406,90 €
140 x 80 cm     ZI-TP.EI.14080     netto  406,90 €
160 x 80 cm     ZI-TP.EI.16080     netto  496,90 €
Maß                    Artikel Preis
natur
TISCHPLATTEN
ASTEICHE MASSIV
Tischplatten 40 mm Stärke,
geölt und mit Treppenlack versiegelt.
Um den Verzug der Platte zu vermeiden,
sind auf der Unterseite Metallwinkel in
die Platte eingelassen.
GRÖSSEN & PREISE
Ø 60 cm   ZI-TP.AEI.60            netto    151,90 €
Ø 70 cm           ZI-TP.AEI.70     netto  186,90 €
Ø 80 cm  ZI-TP.AEI.80            netto  241,90 €
Ø 90 cm           ZI-TP.AEI.90     netto  301,90 €
Ø 100 cm          ZI-TP.AEI.100            netto  361,90 €
Ø 110 cm       ZI-TP.AEI.110    netto   412,90 €
Ø 120 cm  ZI-TP.AEI.120    netto 509,90 €
Ø 130 cm          ZI-TP.AEI.130            netto  583,90 €
60 x 70 cm       ZI-TP.AEI.6070        netto  178,90 €
70 x 80 cm       ZI-TP.AEI.7080        netto  233,90 €
60 x 80 cm       ZI-TP.AEI.6080        netto  233,90 €
Maß Artikel Preis
GRÖSSEN & PREISE
60 x 60 cm          ZI-TP.AEI.6060            netto    145,90 €
70 x 70 cm           ZI-TP.AEI.7070             netto  178,90 €
80 x 80 cm          ZI-TP.AEI.8080            netto  233,90 €
90 x 90 cm           ZI-TP.AEI.9090             netto  293,90 €
110 x 70 cm         ZI-TP.AEI.11070            netto  309,90 €
120 x 70 cm      ZI-TP.AEI.12070          netto   309,90 €
120 x 80 cm      ZI-TP.AEI.12080        netto 344,90 €
130 x 70 cm      ZI-TP.AEI.13070       netto  375,90 €
130 x 80 cm      ZI-TP.AEI.13080       netto  375,90 €
140 x 70 cm      ZI-TP.AEI.14070      netto  406,90 €
140 x 80 cm     ZI-TP.AEI.14080     netto  406,90 €
160 x 80 cm     ZI-TP.AEI.16080     netto  496,90 €
Maß                    Artikel                      Preis
gekalkt